
27.2.pielikums

Valsts speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums
pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem 2003.gadā

(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

   IEŅĒMUMI  KOPĀ 864 347 919 864 347 919 887 384 696 803 633 435 859 172 254 777 231 038
300 Ārvalstu finanšu palīdzība 1 153 488 1 153 488 361 007 129 670 361 007 129 670

Īpašiem mērķiem iezīmēti ieņēmumi 859 748 926 859 748 926 883 907 865 800 650 219 856 957 675 774 042 106

500
Īpašā (likumu un Ministru kabineta noteikumu) 
kārtībā noteiktie speciālā budžeta un iestāžu 
ieņēmumi

757 464 234 757 464 234 781 636 641 718 395 708 755 190 308 691 893 432

501 Īpašā kārtībā noteikto speciālā budžeta ieņēmumu valūtas kursa 
svārtības

0 x -33 049 -138 972 -49 198 -121 106

510 Ieņēmumi no nodokļiem 188 130 006 188 130 006 195 447 208 167 835 134 167 838 828 144 463 246
511 ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 98 843 360 98 843 360 103 650 708 91 034 353 103 218 320 90 996 178
513 ieņēmumi no izložu nodokļa 200 000 200 000 250 964 211 936 250 964 211 936
514 ieņēmumi no azartspēļu nodokļa 5 398 946 5 398 946 5 648 822 5 366 736 5 648 822 5 366 736
515 ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 9 463 000 9 463 000 7 752 242 8 596 033 7 752 242 8 596 032

Ieņēmumi no akcīzes nodokļa - kopā 74 224 700 74 224 700 78 144 472 62 626 076 50 968 480 39 292 364

516 ieņēmumi no akcīzes nodokļa par naftas produktiem Valsts 
autoceļu fondā 

72 386 000 72 386 000 76 241 420 59 815 454 49 065 428 36 481 742

517 ieņēmumi no akcīzes nodokļa par kurināmajiem naftas 
produktiem

x x x 710 295 x 710 295

518 ieņēmumi no akcīzes nodokļa par alkoholiskajiem 
dzērieniem

1 166 700 1 166 700 1 226 397 1 230 998 1 226 397 1 230 998

519 ieņēmumi no akcīzes nodokļa par tabakas izstrādājumiem 672 000 672 000 676 655 869 329 676 655 869 329

520 Sociālās apdrošināšanas iemaksas 545 282 000 545 282 000 561 926 535 528 822 015 561 905 470 528 822 015
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 545 272 000 545 272 000 574 252 063 537 802 280 574 252 063 537 802 280

521 valsts pensiju apdrošināšanai 421 245 479 421 245 479 446 308 703 418 033 706 446 308 703 418 033 706
522 sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 31 841 638 31 841 638 32 847 516 28 234 629 32 847 516 28 234 629

523 sociālajai apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā 
un arodslimībām

1 614 349 1 614 349 1 665 484 1 398 286 1 665 484 1 398 286

524 invaliditātes, maternitātes un slimības apdrošināšanai 90 570 534 90 570 534 93 430 360 90 135 659 93 430 360 90 135 659
Brīvprātīgās iemaksas 10 000 10 000 9 686 16 411 9 755 16 411

525 valsts pensiju apdrošināšanai 10 000 10 000 9 686 16 411 9 755 16 411

527 Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas fondēto pensiju shēmā 0 x -12 364 303 -8 996 706 -12 385 437 -8 996 706

528 Uzkrātā fondēto pensiju kapitāla iemaksas valsts pensiju 
speciālajā budžetā

0 x 29 089 30 29 089 30

530 Ieņēmumi no valsts nodevām 17 732 000 17 732 000 17 836 716 15 260 362 13 691 736 11 727 331
531 transportlīdzekļu ikgadējā nodeva 14 265 000 14 265 000 14 013 563 11 924 011 9 873 599 8 388 416
533 pasažieru izlidošanas nodeva 2 350 000 2 350 000 2 366 777 2 193 636 2 366 777 2 202 390
534 izložu un azartspēļu nodeva 1 117 000 1 117 000 1 451 329 1 136 525 1 451 329 1 136 525
539 pārējie ieņēmumi no valsts nodevām 0 x 5 047 6 190 31 0
550 Ieņēmumi no naudas sodiem un sankcijām 636 000 636 000 492 047 94 372 492 097 94 362
551 ieņēmumi no naudas sodiem 95 000 95 000 19 365 17 451 19 415 17 441

552 ieņēmumi no naudas soda par zivju resursiem nodarītiem 
zaudējumiem

491 000 491 000 426 883 39 229 426 883 39 229

559 ieņēmumi no sankcijām 50 000 50 000 45 799 37 692 45 799 37 692
560 Īpašiem mērķiem noteiktie atskaitījumu ieņēmumi 4 449 890 4 449 890 4 114 282 5 056 644 4 409 714 5 609 452
561 regresa prasības 395 000 395 000 457 126 461 824 607 712 1 110 422

562 dividendes no valsts pensiju speciālajam budžetam 
nodotajām kapitāla daļām

110 000 110 000 152 261 127 152 152 231 132 052

563 ieņēmumi no dzīvojamo māju privatizācijas 1 500 000 1 500 000 1 096 056 1 397 539 1 096 056 1 397 539
564 procentu ieņēmumi 325 000 325 000 409 552 498 877 409 552 498 877
565 atskaitījumi no apdrošināšanas prēmijām 1 567 000 1 567 000 1 578 921 1 902 482 1 644 277 1 821 355
566 ieņēmumi no pārapdrošināšanas atskaitījumiem 475 000 475 000 313 047 247 903 419 543 196 527
567 atskaitījumi no ostu maksām 31 370 31 370 0 0 951 0

569 pārējie iepriekš neklasificētie īpašā kārtībā noteiktie 
atskaitījumu ieņēmumi

46 520 46 520 107 319 420 867 79 392 452 680

590 Citi īpašiem mērķiem noteiktie ieņēmumi 1 234 338 1 234 338 1 852 902 1 466 153 6 901 661 1 298 132
591 maksa par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 300 000 300 000 326 187 323 107 290 498 286 176

592 iemaksas nodarbinātībai par privatizācijas līguma 
nosacījumu neizpildi

12 000 12 000 12 936 4 788 12 936 4 788

593 kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 70 000 70 000 168 255 341 857 168 255 341 857

594 iemaksas darba atļauju izsniegšanai (ārvalstniekiem un 
bezvalstniekiem)

300 000 300 000 370 705 312 144 370 705 312 144

Apstiprināts tāmē 
gadam

Ekono-
miskās 
klasifi-
kācijas     
kods

Apstiprināts 
likumā gadamRādītāji

FMInfp27_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 277



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Apstiprināts tāmē 
gadam

Ekono-
miskās 
klasifi-
kācijas     
kods

Apstiprināts 
likumā gadamRādītāji

599 pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem noteiktie 
ieņēmumi

552 338 552 338 974 819 484 257 6 059 267 353 167

600 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 3 445 505 3 445 505 3 115 824 2 853 546 1 853 572 3 059 262
700 Saņemtie valsts budžeta transferta pārskaitījumi 102 284 692 102 284 692 102 271 224 82 254 511 101 767 367 82 148 674
740 Saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 102 284 692 102 284 692 102 271 224 82 254 511 101 767 367 82 148 674

Valsts pamatbudžeta dotācijas 2 457 709 2 457 709 2 457 709 1 973 000 2 457 709 1 973 000
741 labklājības sistēmas reformas projekta īstenošanai 600 000 600 000 600 000 83 000 600 000 83 000

742
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai no valsts budžeta 
izmaksājamo valsts sociālo pabalstu aprēķināšanai, 
piešķiršanai un piegādei

1 857 709 1 857 709 1 857 709 1 890 000 1 857 709 1 890 000

Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai 3 862 977 3 862 977 3 849 509 3 935 548 3 345 652 3 829 711
743 valsts pensiju apdrošināšanai 3 533 056 3 533 056 3 512 532 3 586 085 3 099 050 3 484 459
744 bezdarba gadījumam 329 921 329 921 336 977 349 463 246 602 345 252

Valsts budžeta dotācijas 593 982 593 982 593 982 579 562 593 982 579 562
745 apgādnieka zaudējuma pensiju izmaksai 212 040 212 040 212 040 277 790 212 040 277 790
746 Augstākās padomes deputātu pensiju izmaksai 356 384 356 384 356 384 275 772 356 384 275 772

747 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai kompensāciju 
izmaksām spaidu darbos nodarbinātām personām

25 558 25 558 25 558 26 000 25 558 26 000

749 Pārējās valsts pamatbudžeta dotācijas 95 370 024 95 370 024 95 370 024 x 95 370 024 x

IZDEVUMI - KOPĀ 874 441 204 874 441 204 867 155 354 797 955 015 803 647 507 743 512 546

Uzturēšanas izdevumi 840 214 794 840 214 794 834 643 326 775 100 970 771 813 106 726 219 209
1000 Kārtējie izdevumi 56 231 193 56 231 193 55 385 395 32 819 803 30 005 938 24 509 633
1100 Atalgojumi 2 302 282 2 302 282 2 271 828 2 505 729 2 273 522 2 503 856
1110 Algas 1 727 951 x 1 689 938 2 147 529 1 695 929 2 113 691
1115 pārējo institūciju algas 1 727 951 x 1 689 938 2 140 654 1 695 929 2 106 556
1140 Piemaksas pie  algām 377 908 x 364 533 221 991 355 151 249 317
1141 piemaksas pie vadības līgumiem 100 217 x 97 707 x 95 569 x
1149 pārējās piemaksas pie darba algas 277 691 x 266 826 x 259 582 x
1150 Pabalsti un kompensācijas 31 058 x 28 652 17 592 28 652 17 592
1170 Atalgojums ārštata darbiniekiem 165 365 x 188 705 118 617 193 790 123 256
1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 554 393 x 532 740 647 191 537 760 645 643

1210
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, izņemot 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas par obligātā 
aktīvā militārā dienesta karavīriem, diplomātu laulātajiem

554 393 x 532 740 647 191 537 760 645 643

1300 Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 60 179 x 51 854 49 788 53 449 49 319
1310 Iekšzemes komandējumi un dienesta braucieni 9 655 x 7 999 2 505 8 591 2 473
1330 Ārvalstu komandējumi 50 524 x 43 855 47 283 44 858 46 846
1400 Pakalpojumu apmaksa - kopā 26 377 597 x 25 938 921 22 595 385 25 482 677 20 305 992
1410 Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumu apmaksa 154 694 x 153 697 111 803 158 369 111 383

1412
valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumu samaksa 
(pieslēguma punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punkta 
ierīkošanas maksa)

3 060 x 3 151 2 755 4 867 2 755

1413 pārējo sakaru pakalpojumu apmaksa 151 634 x 150 546 109 048 153 502 108 628

1420 Darba devēja apmaksātie veselības, dzīvības apdrošināšanas 
izdevumi

5 595 x 4 998 2 074 4 998 2 074

1440 Ar administrācijas darbības nodrošināšanu saistīto pakalpojumu 
apmaksa

1 010 878 x 798 734 1 219 867 947 525 1 251 877

1450 Remonta darbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumu apmaksa 
(izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)

24 368 567 x 24 246 658 20 992 590 23 443 807 18 813 955

1451 ēku, būvju un telpu remonts 127 560 x 37 919 69 421 31 670 69 420
1452 transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 50 561 x 48 435 38 087 48 598 37 641

1453 iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana

28 290 x 26 033 23 456 30 400 23 407

1454 ēku un telpu uzturēšana 28 028 x 30 127 9 733 29 527 9 733

1455 transportlīdzekļu valsts obligātās civiltiesiskās 
apdrošināšanas prēmiju maksājumi

3 119 x 2 567 101 2 914 1 207

1459 pārējie pakalpojumi 24 131 009 x 24 101 577 20 851 792 23 300 698 18 672 547
1460 Informācijas tehnoloģijas pakalpojumu apmaksa 107 879 x 84 784 22 855 81 714 22 960
1470 Telpu un inventāra īre un noma 201 247 x 186 127 79 237 173 298 78 148
1471 telpu īre un noma 187 482 x 171 637 74 418 159 465 73 315
1479 pārējā īre un noma 13 765 x 14 490 4 819 13 833 4 833
1480 Citi pakalpojumi 474 454 x 408 972 119 989 658 027 16 983
1482 pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi 80 816 x 77 077 16 983 317 951 16 983

1489 kārtējie izdevumi, kas segti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

393 638 x 331 895 103 006 340 076 0

1490 Nodokļu un nodevu maksājumi 54 283 x 54 951 46 970 14 939 8 612
1491 zemes nodoklis 2 424 x 2 424 983 2 424 983
1492 pievienotās vērtības nodoklis 51 559 x 51 941 45 024 11 929 6 793
1493 nekustamā īpašuma nodoklis 0 x 62 838 62 836

FMInfp27_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 278



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Apstiprināts tāmē 
gadam

Ekono-
miskās 
klasifi-
kācijas     
kods

Apstiprināts 
likumā gadamRādītāji

1499 pārējo nodokļu un nodevu maksājumi 300 x 524 125 524 0

1500 Materiālu, energoresursu, ūdens un inventāra (vērtībā līdz 
Ls 50 par 1 vienību) iegāde

342 601 x 334 989 204 156 335 290 198 548

1510 Kancelejas preces un inventārs, spectērpi 143 281 x 148 699 104 979 138 384 101 270
1511 kancelejas preces un materiāli 117 697 x 124 233 91 887 117 703 88 722
1512 inventārs 22 739 x 21 642 11 096 18 025 11 672
1513 spectērpi 2 845 x 2 824 1 996 2 656 875

1520 Izdevumi apkurei, apgaismošanai un enerģētisko materiālu 
iegādei

109 711 x 101 470 71 707 103 777 70 901

1521 maksa par apkuri 27 320 x 25 223 16 504 25 223 16 471
1523 maksa par elektroenerģiju 25 921 x 25 912 19 562 27 067 19 808
1528 maksa par degvielu 44 594 x 40 193 28 101 40 632 26 942
1529 maksa par ūdeni un pārējo enerģētisko materiālu iegādi 11 876 x 10 142 7 540 10 855 7 680

1540 Medikamenti, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīnas 
instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšanas izdevumi

5 045 x 4 600 13 280 4 279 11 209

1541 medikamenti, ķimikālijas, laboratorijas preces 5 045 x 4 600 11 771 4 279 11 143

1545 medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 
uzturēšanas izdevumi

0 x 0 1 509 0 66

1550 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 33 250 x 29 913 8 843 28 946 9 727

1560 Valsts un pašvaldību dienestā un aprūpē esošo personu 
uzturēšanas līdzekļi

5 210 x 5 210 0 4 623 793

1561 mīkstā inventāra un ietērpa iegāde 120 x 120 0 23 793
1562 virtuves inventāra, trauku un galda piederumu iegāde 50 x 50 0 132 0
1563 ēdināšanas izdevumi 5 040 x 5 040 0 4 468 0
1570 Mācību līdzekļi un materiāli 0 x 0 177 0 0
1580 Specifiskie materiāli un inventārs 41 769 x 40 762 42 48 922 42
1581 munīcijas iegāde 0 x 0 42 0 42
1583 pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs 41 769 x 40 762 0 48 922 0
1590 Pārējie materiāli 4 335 x 4 335 5 128 6 359 4 606
1600 Grāmatu un žurnālu iegāde 2 537 x 1 971 1 816 1 876 1 261
1620 Bibliotēku grāmatas un žurnāli 89 x 89 418 0 0
1630 Pārējās grāmatas un žurnāli 2 448 x 1 882 1 398 1 876 1 261
1800 Aizņēmumu atmaksa 26 591 604 26 591 604 26 253 092 6 815 737 1 321 364 805 014
1840 Valsts budžeta iestāžu saņemto aizņēmumu atmaksa 26 591 604 x 26 253 092 x 1 321 364 x
2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 10 700 942 10 700 942 9 521 677 14 183 387 9 327 411 11 232 628
2100 Kredītu procentu nomaksa 8 982 322 x 7 830 044 12 308 534 7 907 951 9 647 400
2130 Kredītu procentu nomaksa komercbankām 888 133 x 170 448 x 190 797 x
2150 Kredītu procentu nomaksa Valsts kasei 8 094 189 x 7 355 708 x 7 416 622 x
2190 Kredītu procentu nomaksa pārējām organizācijām 0 x 303 888 x 300 532 x
2300 Kredītu procentu nomaksa ārvalstu institūcijām 1 718 620 x 1 691 633 1 874 853 1 419 460 1 585 228
2390 Procentu nomaksa par ārvalstu kredītiem 1 718 620 x 1 691 633 1 874 853 1 419 460 1 585 228
3000 Subsīdijas un dotācijas 773 282 659 773 282 659 769 736 254 728 097 780 732 479 757 690 476 948
3100 Subsīdijas 7 513 637 x 7 469 685 6 437 515 2 503 641 2 651 607
3130 Valsts uzņēmumiem 4 788 000 x 4 934 075 3 804 450 0 0
3140 Citiem uzņēmumiem 2 725 637 x 2 535 610 2 633 065 2 503 641 2 651 607
3200 Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem 28 669 000 x 28 511 612 23 557 171 0 0
3250 Mērķdotācija pašvaldību autoceļu (ielu) fondiem 19 260 000 x 19 102 758 16 690 940 0 0

3280 Mērķdotācija pasažieru regulārajiem pārvadājumiem ar 
autobusiem

9 409 000 x 9 408 854 6 866 231 0 0

3281 pašvaldībām 5 672 400 x 5 698 736 3 924 810 0 0
3282 pārējiem pārvadātājiem 3 736 600 x 3 710 118 2 941 421 0 0
3300 Dotācijas pašvaldību budžetiem 150 000 x 150 000 208 408 67 558 103 000
3400 Dotācijas iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 211 212 342 211 212 342 209 022 983 185 849 574 197 788 438 173 932 129
3420 Dotācijas citām iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 211 212 342 x 209 022 983 185 849 574 197 788 438 173 932 129
3421 dotācijas fiziskajai kultūrai un sportam 4 382 974 x 4 382 974 4 788 450 4 445 409 3 788 156

3429 dotācijas pārējām iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 206 829 368 x 204 640 009 181 061 124 193 343 029 170 143 973

3500 Dotācijas iedzīvotājiem: 522 486 596 522 486 596 521 617 936 510 333 050 518 769 515 502 211 343
3510 Pensijas 469 487 603 x 468 905 901 464 331 207 464 499 693 456 725 263
3511 vecuma pensijas 389 478 580 x 389 539 776 382 324 014 383 944 118 375 967 348
3512 invaliditātes pensijas 51 054 528 x 50 088 232 52 999 436 51 693 052 52 128 772
3513 pensijas apgādnieka zaudējuma gadījumā 16 337 547 x 16 423 754 16 583 591 16 313 777 16 316 197

3514 izdienas pensijas saskaņā ar nolikumu "Par izdienas 
pensijām"

4 501 325 x 4 489 175 4 448 465 4 493 084 4 384 055

3515 Augstākās padomes deputātu pensijas 356 384 x 360 291 224 471 356 613 220 569

3517
izdienas pensijas saskaņā ar nolikumu "Par iekšlietu iestāžu 
ierindas un komandējošā sastāva darbinieku pensijām 
(darba devēja pensijām)"

5 241 795 x 5 488 180 5 132 560 5 085 112 5 131 360

3518 pensijas pēc speciāliem lēmumiem 2 517 444 x 2 516 493 2 618 670 2 613 937 2 576 962
3520 Sociālās apdrošināšanas pabalsti 27 690 770 x 28 181 179 23 904 417 29 758 860 23 370 636

FMInfp27_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 279



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Apstiprināts tāmē 
gadam

Ekono-
miskās 
klasifi-
kācijas     
kods

Apstiprināts 
likumā gadamRādītāji

3521 slimības pabalsts 13 814 000 x 14 525 174 12 007 799 15 356 178 11 910 145
3522 maternitātes pabalsts 7 906 240 x 8 137 352 6 815 795 8 517 836 6 721 733
3523 atlīdzība par darbaspēju zaudējumu 1 166 551 x 1 185 857 918 659 1 242 141 901 886
3524 atlīdzība par apgādnieka zaudējumu 33 304 x 28 011 33 590 28 932 33 805
3525 apbedīšanas pabalsts 4 005 675 x 3 636 370 4 050 050 3 922 583 3 736 907

3526 kaitējuma atlīdzība Černobiļas AES avārijas rezultātā 
cietušajām personām

165 000 x 83 682 78 524 87 765 66 160

3528 darbā nodarītā kaitējuma atlīdzība 600 000 x 584 733 x 603 425 x
3530 Valsts sociālie pabalsti un palīdzība 44 000 x 46 346 34 400 45 500 33 951
3539 pārējie pabalsti un kompensācijas 44 000 x 46 346 34 400 45 500 33 951
3540 Nodarbinātības izdevumi 24 664 223 x 24 103 483 21 529 871 24 081 903 21 546 693
3541 bezdarbnieka pabalsts 24 214 223 x 23 723 483 21 118 204 23 704 083 21 072 900
3542 bezdarbnieka stipendija 450 000 x 380 000 411 667 377 820 473 793
3560 Pārmaksāto sociālās apdrošināšanas iemaksu atmaksa 600 000 x 381 027 x 383 559 x
3600 Biedru naudas (dalības) maksa 49 135 49 135 48 567 35 271 48 567 35 271
3690 Biedra naudas iemaksas starptautiskajās organizācijās 49 135 49 135 48 567 35 271 48 567 35 271

3691 biedra naudas iemaksas starptautiskajās organizācijās, 
izņemot no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

19 455 x 19 455 8 607 19 455 8 607

3692 biedra naudas iemaksas starptautiskajās organizācijās no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

29 680 x 29 112 26 664 29 112 26 664

3700 Valsts budžeta transferti uzturēšanas izdevumiem 1 950 000 x 1 950 000 1 201 200 12 473 406 11 068 007

3710 Valsts budžeta transferti uzturēšanas izdevumiem no valsts 
speciālā budžeta uz valsts pamatbudžetu

1 950 000 x 1 950 000 1 201 200 1 950 000 1 201 200

dotācija valsts pamatbudžetam sociālās apdrošināšanas 
iemaksu administrēšanai

0 x 0 1 201 200 0 1 201 200

3750 Valsts budžeta transferti uzturēšanas izdevumiem no valsts 
speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu

0 x 0 0 10 523 406 9 866 807

3900 Pārējās subsīdijas un dotācijas 1 251 949 x 965 471 475 591 828 632 475 591
3910 Apdrošināšanas atlīdzība 1 210 000 x 934 825 475 591 797 986 475 591
3990 Citas subsīdijas un dotācijas 41 949 x 30 646 0 30 646 0

Izdevumi kapitālieguldījumiem 34 226 410 34 226 410 32 512 028 22 854 045 31 834 401 17 293 337
Kapitālie izdevumi - pavisam (4000+6000) 27 264 175 27 264 175 26 057 395 16 754 647 28 571 456 13 125 978

4000 Kapitālie izdevumi 26 872 180 x 25 692 461 16 654 647 28 198 476 13 040 976
4100 Kustamie īpašumi (virs Ls 50) 501 873 x 358 543 757 831 542 458 346 666
4110 Datori un skaitļošanas tehnika 243 000 x 163 634 138 035 179 478 30 588
4140 Medicīniskā un laboratoriju iekārta 1 340 x 0 387 852 174 950 205 033
4150 Transportlīdzekļi 52 162 x 52 162 141 075 112 166 53 164
4160 Kancelejas mēbeles un telpu iekārta 102 044 x 91 640 24 305 48 590 13 011
4180 Pārējie kustamie īpašumi 103 327 x 51 107 66 564 27 274 44 870
4200 Mākslas priekšmeti un muzeju eksponāti 1 000 x 1 000 1 500 1 000 1 500
4300 Intelektuālie īpašumi 70 190 x 24 915 452 14 931 152

4400 Kapitālie izdevumi, kas segti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

730 170 x 0 0 0 0

4500 Nekustamo īpašumu ( ēku, būvju) iegāde 0 x 0 15 000 1 139 0
4600 Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 50 000 x 50 000 0 50 000 0

4610 Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem no valsts 
speciālā budžeta uz valsts pamatbudžetu

50 000 x 50 000 0 50 000 0

4700 Kapitālais remonts 25 318 947 x 25 058 003 15 879 864 27 588 948 12 692 658
4900 Citi kapitālie izdevumi 200 000 x 200 000 0 0 0
6000 Zemes iegāde 391 995 x 364 934 100 000 372 980 85 002
7000 Investīcijas 6 962 235 6 962 235 6 454 633 6 099 398 3 262 945 4 167 359

7100 Investīcijas, kuras tiek finansētas saskaņā ar valsts 
investīciju programmu (VIP)

6 309 235 x 5 801 633 6 099 398 2 609 945 4 167 359

7150 Valsts budžeta finansētām institūcijām saskaņā ar valsts 
investīciju programmu (VIP)

6 309 235 x 5 801 633 6 099 398 2 609 945 4 167 359

7151 investīcijas valsts budžeta finansētām institūcijām no valsts 
budžeta līdzekļiem

4 076 768 x 3 650 983 x 2 609 945 x

7700 Valsts budžeta transferti investīcijām 653 000 x 653 000 0 653 000 0

7770 Valsts budžeta transferti investīcijām no valsts speciālā budžeta 
uz pašvaldības speciālo budžetu

653 000 x 653 000 0 653 000 0

8000 Tīrie aizdevumi 2 545 706 2 545 706 1 415 962 3 307 892 1 415 962 3 307 892
8100 Valsts (pašvaldību) budžeta aizdevumi 3 940 395 3 940 395 2 346 119 3 977 748 2 346 119 3 977 748
8130 Aizdevumi pārējiem 3 940 395 x 2 346 119 x 2 346 119 x
8200 Valsts (pašvaldību) budžeta  aizdevumu atmaksas 1 394 689 1 394 689 930 157 669 856 930 157 669 856
8230 Atmaksas no pārējiem aizdevumiem 1 394 689 x 930 157 x 930 157 x

FMInfp27_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 280



(latos)
Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Apstiprināts tāmē 
gadam

Ekono-
miskās 
klasifi-
kācijas     
kods

Apstiprināts 
likumā gadamRādītāji

PAVISAM IZDEVUMI, TĪRIE AIZDEVUMI 876 986 910 876 986 910 868 571 316 801 262 907 805 063 469 746 820 438
Fiskālā bilance x -12 638 991 18 813 380 2 370 528 x x
Finansēšana:  Aizņēmums no valsts pamatbudžeta 8 485 995 8 485 995 3 872 681 8 544 598 x x
Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 19 405 874 7 703 459 33 498 757 22 583 631 x x

vērtspapīri 8 413 732 0 8 413 732 6 691 300 x x
depozītnoguldījumi 1 188 000 0 1 188 000 1 276 000 x x

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās x x 56 462 427 33 498 757 x x
vērtspapīri x x 11 602 464 8 413 732 x x
no valsts pensiju speciālajam budžetam nodoto kapitāla 
daļu pārdošanas iegūtie līdzekļi

x x 277 609 x x x

depozītnoguldījumi x x 0 1 188 000 x x
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

x 4 152 996 -22 963 670 -10 915 126 x x

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu (bez valsts 
pensiju speciālajam budžetam nodoto kapitāla daļu  
pārdošanas iegūto līdzekļu atlikumu izmaiņām) 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums 
(+)

x x -22 686 061 x x x

No valsts pensiju speciālajam budžetam nodoto 
kapitāla daļu pārdošanas iegūto līdzekļu palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

x -277 608 -277 609 x x x

FMInfp27_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 281


